МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Об согласовании основного (организованного) меню
приготовляемых блюд для питания обучающихся
1 -4 классов и льготной категории

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством
приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на пищеблоке и в
целях сохранения здоровья, организации сбалансированного рационального питания
обучающихся, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Согласовать основное (организованное) меню приготовляемых блюд для питания
обучающихся 1-4 классов и льготной категории на 2022-2023 учебный год для
обучающихся:
- возрастной категории 7-11 лет (Приложение №1)
- возрастной категории 11 и старше (Приложение №2)

1. Утвердить Ассортиментный перечень буфетной продукции в общеобразовательных
учреждениях на период 2022-2023г. (Приложение №3)

2. ИП Савушкиной В.В. в работе руководствоваться основным (организованным) меню
приготовляемых блюд для питания обучающихся 1-4 классов и льготной категории МБОУ
«Угловская СОШ». Ответственность за качество приготовляемых блюд и соответствии
блюд основному меню возложить на ИП Савушкину В.В.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

с. Угловое №  /# >

Э.Ш. Аблаева